CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 937, DE 21/11/2023 - CHAMAMENTO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE ACORDO COM A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 066/2023 - CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 21 de novembro de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições legais, bem como, nos termos da Lei
Municipal Nº 3.779, de 23/01/2023, prorrogada pela Lei nº 3.794 de 19/04/2023, apresenta o CHAMAMENTO para
contratação temporária para apresentar-se no prazo de 05 (cinco) dias, a contar de 21/11/2023, o(a) candidato(a)
relacionado(a), para o cargo de (01) AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS de acordo com a Classificação homologada
por meio do  Edital n° 125, de 03 de fevereiro de 2023,  retificada por meio do edital nº 151, de 08 de fevereiro de
2023, retificada por meio do edital nº 624, de 13 de Julho de 2023, do Processo Seletivo Simplificado n° 066, de 19
de Janeiro de 2023.

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/2340/7Q6uszbWSALMJbEQgjMJC4N956BCaFER.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/2340/7Q6uszbWSALMJbEQgjMJC4N956BCaFER.pdf